администрация и във връзка с Решение № 287/17.05.2018 г. на Столичния общински съвет 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Р Е Ш И: 

1. Приема Годишен план - график на Столична програма „Социални иновации“ за 2026 година 
- Приложение към настоящото решение.  

2. Средствата в размер до 209 629 евро (двеста и девет хиляди шестстотин двадесет и 
девет евро) за Столична програма „Социални иновации“ се осигуряват от бюджета на 
Дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“, функция V „Социално осигуряване, 
подпомагане и грижи“ за 2026 година. 

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на

[...]

ГОДИШЕН ПЛАН-ГРАФИК ЗА 2026 г. ЗА ДЕЙНОСТТА НА СТОЛИЧНА ПРОГРАМА 
„СОЦИАЛНИ ИНОВАЦИИ” 

I. В съответствие с бюджета по Столична програма „Социални иновации” през 2026 г. ще се 
финансират проекти за социални иновации на единична стойност до 12 782 евро (дванадесет 
хиляди седемстотин осемдесет и две евро). Бюджетът на Програмата за 2026 г. е до 209 629 евро 
(двеста и девет хиляди шестстотин двадесет и девет евро). Финансовите средства по 
Програмата да се заложат в бюджета на Столична община за 2026 г. на Направление „Социални 
дейности и здравеопазване“ – Дирекция „Социални услуги за деца и възрастни“.  

II. Годишният план-график за дейността на Програмата за 2026 г.